SP310-L KAYAK [Mpuuen gna KaskoB N KaHOS

(EC0372T1)

Mpuuen ons nepeBo3kuM Ao 8 KaHO3. MakcuManbHas WuprHa KaHos — 99 cMm.

Tehnilised andmed

Raam:

Taismass (kg):
Tidhimass (kg):
Kandevdime (kg):

Haagise pikkus (m):
Haagise laius (m):
Sild:

Pidurid:

Rehvid:

Standardvarustus

Tugiratas

Tugev kuumtsingitud keevisraam
Metallist pealeastumist taluvad poritiivad
Tasakaalustatud rattad M+S rehvidega
Veekindlad LED aaretuled

Pistik 7 klemmi
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CeapHas

750

272

478

594

2.05

JIMCTOBas peccopa
Het

155R13 4 x 100 M+S
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	SP310-L KAYAK Прицеп для каяков и каноэ

